tek kriteret e veçanta ne DST.( Ka paraqitur vetëm Çertifikate regjistrimi) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sulollari-Klima shpk me Nr. Identifikimi 

Tatimor K01529003M me adrese: TIRANE ,[Rruga “Muhamet Gjollesha 71/3, Kati I], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  vlera  3,993,912  Lekë  pa tvsh (tre milion e nenteqind e nentedhjete e 

tre mije e nenteqind e dymbedhjete) është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

.